
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .O.^...^r.^;.l^^^.S..... 2020 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXII/190/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 2020 r.
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar

Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

póz. 713) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXII/190/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 2020 r. w
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy
w Rodzime na lata 2021-2024 wyznaczam Pełnomocnika Burmistrza ds. społecznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: EBACB9BE-7A74-4EB4-B4EE-1D4D4ACD8A6A. Przyjęty Strona l


